 Regolatori idraulici di velocità – Serie 35 e Serie 40
 Hydraulic speed regulators – 35 and 40 series
Modelli e ingombri possono variare senza preavviso  The above models and dimensions may be changed without prior notice
Modèles et dimensions peuvent être modifiés sans préavis  Enerfluid se reserva la facultad de modificar modelos y dimensiones sin previo aviso
DESCRIZIONE
Costruzione a tiranti con serbatoio di compensazione in linea o in parallelo.
Il regolatore di velocità è un circuito idraulico chiuso, privo di una propria sorgente di potenza. Consiste praticamente di un cilindro riempito
di olio, uno stelo con relativo pistone, una valvola di regolazione e un serbatoio di compensazione. Quando lo stelo del regolatore viene

9
CHIAVE DI CODIFICA – KEY TO CODES
EXEMPLES DE CODIFICATION – EJEMPLOS DE CODIFICACIÓN
SERIE 35
*A richiesta valvola di STOP normalmente chiusa. Aggiungere  lettera “C”
STOP valve normally closed on demand. Add reference “C”
Soupape STOP normalement fermée  sur demande. Ajouter référence "C"
Válvula STOP normalmente cerrada a pedido. Agregar la letra "C"
Serie 35 - Serbatoio in linea - Regolazione in uscita stelo
35 serie - In line tank - Piston rod return regulation
  Séries 35 - Réservoir en ligne - Régulation sorti de tige
  Serie 35 - Depósito en línea - Regulación en salida  vástago
Modelli e ingombri possono variare senza preavviso  The above models and dimensions may be changed without prior notice
Modèles et dimensions peuvent être modifiés sans préavis  Enerfluid se reserva la facultad de modificar modelos y dimensiones sin previo aviso
DATI TECNICI E DIMENSIONI – SPECIFICATIONS AND DIMENSIONS
DONNÉES TECHNIQUES ET DIMENSIONS – DATOS TÉCNICO Y TAMAÑOS
MODELLO  - MODEL
MODÈLE - MODELO
CORSA - STROKE
COURSE - CARRERA
Dimensioni – Dimensions
 Dimensions - Tamaños
A B L U
35.RLU.050.NO
35.RLU.100.NO
50
100
130
180
65
256
306
28
35.RLU.150.NO
35.RLU.200.NO
150
200
230
280
80
371
421
43
DATI TECNICI E DIMENSIONI – SPECIFICATIONS AND DIMENSIONS
DONNÉES TECHNIQUES ET DIMENSIONS – DATOS TÉCNICO Y TAMAÑOS
MODELLO  - MODEL
MODÈLE - MODELO
CORSA - STROKE
COURSE - CARRERA
Dimensioni – Dimensions
 Dimensions - Tamaños
A B L U
35.RLU.050.AS
35.RLU.100.AS